mercedes@mercedbs.pr.gov.br - CiNPJ 95.719.373/0001-23 f

www' mercedes 'pr'gop' br @

Município de MeÚcedes
Estado do Paráná

11- -@
(duzentos e um mil, quinhentos e quarenÚ e seis reais).
Valor total estimado do barracão industrial de 67,5 m2: R$ 60.463,80
(sessenta mil, quatrocentos e sessenta e três reais, e oitenta
centavos).

•

TOTAL GERAL: R$ 812.009,80 (
centavos).

oitocentos e ddze mil, nove reais e oitenta

Mercedes-PR, 14 de outubro de 2025

P- Jacson Marcos Lucian
t

Everton Santana Gomes

Jackson Geovan Verona

'-n'\

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 - F,„,/F?,@i18) 4#a800d - CEP 85.998-ooo - M„„d„ - PR

[...]

concreto alisado

R$ 895,76/m=

6. CÁLCULO DO VALOR DE AVALIAÇÃO
Área total construída: 292,50 m2

Valor unitário estimado: R$ 895,76/m2

Valor total ; 292,50 m2 x R$ 895,76/m’ ; R$ 262.o09,80 - selado:

Valor tota1 estimado do galpão industrial de 225 m2: R$ 201.546,00 (duzentos e um mil,
quinhentos e quarenta e seis reais).

Valor total estimado do galpão industrial de 67,5 m2: R$ 60.4d3,80 (sessenta mil, quatrocentos e
sessenta e três reais, e oitenta centavos).

7. CONCLUSÃO

Com base nas informações coletadas, nas condições constru+h/as observadas, nas tabelas

[...]

O quantitativo estabelecido baseia-se na concessão de um +erreno que inclui duas estruturas

(barracões), correspondendo à totalidade da área a ser disponibilizada.

4. Estimativa preliminar do valor total da contratação (se pára elaboração do PCA, indicar o
valor correspondente ao exercício financeiro do Plano):
R$ 24.637,56 (vinte e quatro mil, seiscentos e trinta e sete reais h cinquenta e seis centavos)

/n\

5. Previsão da data desejada para a contratação: 17 de nove+bro 2025.

6. Grau de prioridade da compra ou contratação:
( ) Baixa ( x ) Média ( ) Alta ( ) Muito 4lta

7. Há vinculação ou dependência com a contratação de outr4 DFD para sua execução, visando